

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4	
Рабочие места (ед.)	1050	131	0	40	31	7	8	9	10	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	2274	147	0	51	33	59	4	0	0	
из них женщины	356	26	0	16	6	2	2	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1731 0025	Моторист (машинист) 1 класса (при выполнении работ в МКО)	2			2			2			2		2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	да	нет
1731 0028	Старший электромеханик				2			2			2		2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	да	нет
1731 0030	Электрик (при выполнении ра- бот в Центральном отсеке)				2			2			2		2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	да	нет
1731 0031	Электрик (без выполнения ра- бот в Центральном отсеке)				2			2			2		2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1731 0033	Слесарь КИПГА				2			2			2		2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	да	нет
1731 0034	Инженер КИПГА				2			2			2		2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	да	нет
1731 0036	Инженер по радиационной без- опасности (модуль 2, ИРБ-1)				2			2			2		2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	да	нет
1731 0038	Старший инженер-механик	2			2			2			2		2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	да	нет
1731 0039	Электромеханик				2			2			2		2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	да	нет
Первый заместитель генерального директора директор по экономике и операционной эффективности/Планово-экономический отдел																								
1610 0011	Начальник планово - экономи- ческого отдела - заместитель директора по экономике и фи- нансам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурные подразделения в подчинении заместителя генерального директора - директора по экономике и финансам/Отдел главного бухгалтера																								
1599 0001	Главный бухгалтер - замести- тель директора по экономике и финансам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурные подразделения в подчинении заместителя генерального директора - директора по экономике и финансам/Отдел главного бухгалтера/Группа по учету затрат																								
1624 0002 А	Ведущий бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1624 0003	Бухгалтер 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1624 0004 А\16 2400 02А)	Ведущий бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1627 0001	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурные подразделения в подчинении заместителя генерального директора - директора по экономике и финансам/Отдел главного бухгалтера/Группа отчетности																							
1625 0001	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1625 0002	Ведущий бухгалтер А															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1625 0003																							
А\16 2500 02А)	Ведущий бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1625 0004																							
А\16 2500 02А)	Ведущий бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1625 0005																							
А\16 2500 02А)	Ведущий бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурные подразделения Главного инженера/Комплексный судоремонтный участок																							
2505 0001	Начальник участка										2				2		2		нет	нет	нет	нет	да
СП директора эксплуатации и развитию инфраструктуры/Участок по эксплуатации и ремонту электрических сетей и электрооборудования																							
2670 0008	Инженер-энергетик 2 категории				2					2	2				2	2		2		нет	нет	нет	нет
СП в подчинении заместителя генерального директора - директора по технической эксплуатации флота/Судовая механическая служба																							
2122 0007	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
СП заместителя генерального директора - директора по технической эксплуатации флота/Технический отдел																							
2890 0002	Сварщик 6 разряда - эксперт										2				2		2		нет	нет	нет	нет	да
СП в подчинении заместителя генерального директора - директора по технической эксплуатации флота/Проектный офис ПСР																							
1902 0001	Руководитель проектного офиса															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1902 0002	Руководитель проекта															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Заместитель главного инженера по ядерной и радиационной безопасности																								
2871 0003	Руководитель направления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Структурные подразделения Главного инженера/группа лабораторного контроля																								
2879 0012	Инженер-лаборант всех категорий (вне зоны контролируемого доступа)	2									2	2		2		2		нет	нет	нет	нет	да	нет	
Структурные подразделения в подчинении директора проекта по развитию кадрового потенциала новых направлений бизнеса (ФГУП "Атомфлот" г. Мурманск)/группа по подбору персонала																								
4420 0001	Менеджер по персоналу															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Структурные подразделения Главного инженера/Механический участок																								
2510 0005	Заточник всех разрядов			3.1	3.2				2						2		3.2		да	да	нет	да	нет	да
Структурные подразделения Главного инженера/Слесарно-докладный участок																								
2593 0002	Слесарь-судоремонтник всех разрядов	3.1		2	2				2	2	3.1	2			2		3.1		да	нет	нет	да	да	да
2593 0004	Плотник судовой всех разрядов	3.1		2	3.2				2	2		2			2		3.2		да	да	нет	да	да	да
4420 0005	Слесарь-судоремонтник всех разрядов	3.1		2	2				2	2	3.1	2			2		3.1		да	нет	нет	да	да	да
4420 0006	Слесарь-судоремонтник всех разрядов	3.1		2	2				2	2	3.1	2			2		3.1		да	нет	нет	да	да	да
4420 0007	Слесарь-судоремонтник всех разрядов	3.1		2	2				2	2	3.1	2			2		3.1		да	нет	нет	да	да	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4420 0008 A(25 9300 02A)	Слесарь-судоремонтник всех разрядов	3.1		2	2			2	2	3.1	2			2		3.1		да	нет	нет	да	да	да
4420 0009 A(25 9300 02A)	Слесарь-судоремонтник всех разрядов	3.1		2	2			2	2	3.1	2			2		3.1		да	нет	нет	да	да	да
4420 0010 A(25 9300 02A)	Слесарь-судоремонтник всех разрядов	3.1		2	2			2	2	3.1	2			2		3.1		да	нет	нет	да	да	да
4420 0011 A(25 9300 02A)	Слесарь-судоремонтник всех разрядов	3.1		2	2			2	2	3.1	2			2		3.1		да	нет	нет	да	да	да
4420 0012 A(25 9300 02A)	Слесарь-судоремонтник всех разрядов	3.1		2	2			2	2	3.1	2			2		3.1		да	нет	нет	да	да	да
4420 0013 A(25 9300 02A)	Слесарь-судоремонтник всех разрядов	3.1		2	2			2	2	3.1	2			2		3.1		да	нет	нет	да	да	да
4420 0014 A(25 9300 04A)	Плотник судовой всех разрядов	3.1		2	3.2			2	2		2			2		3.2		да	да	нет	да	да	да
4420 0015 A(25 9300)	Плотник судовой всех разрядов	3.1		2	3.2			2	2		2			2		3.2		да	да	нет	да	да	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
04A)																							
Структурные подразделения Главного инженера/Корпусно-сварочный участок																							
2520 0002 А	Электрогазосварщик всех разрядов	3.1		3.1	2					3.1	3.1	2		2		3.2		да	да	нет	да	да	да
2520 0003 А	Трубопроводчик судовой всех разрядов	3.1		2	3.2			2	2	2	2			2		3.2		да	да	нет	да	да	да
2520 0004 А	Судокорпусник-ремонтник всех разрядов	3.1		3.1	3.2			2	2	3.1	2			2		3.2		да	да	нет	да	да	да
4420 0016 А(25 2000 02А)	Электрогазосварщик всех разрядов	3.1		3.1	2					3.1	3.1	2		2		3.2		да	да	нет	да	да	да
4420 0017 А(25 2000 02А)	Электрогазосварщик всех разрядов	3.1		3.1	2					3.1	3.1	2		2		3.2		да	да	нет	да	да	да
4420 0018 А(25 2000 02А)	Электрогазосварщик всех разрядов	3.1		3.1	2					3.1	3.1	2		2		3.2		да	да	нет	да	да	да
4420 0019 А(25 2000 02А)	Электрогазосварщик всех разрядов	3.1		3.1	2					3.1	3.1	2		2		3.2		да	да	нет	да	да	да
4420 0020 А(25 2000 02А)	Электрогазосварщик всех разрядов	3.1		3.1	2					3.1	3.1	2		2		3.2		да	да	нет	да	да	да
4420 0021 А(25	Электрогазосварщик всех разрядов	3.1		3.1	2					3.1	3.1	2		2		3.2		да	да	нет	да	да	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A(25 2000 04A)																							
4420 0030 A(25 2000 04A)	Судокорпусник-ремонтник всех разрядов	3.1		3.1	3.2			2	2	3.1	2			2		3.2		да	да	нет	да	да	да
4420 0031 A(25 2000 04A)	Судокорпусник-ремонтник всех разрядов	3.1		3.1	3.2			2	2	3.1	2			2		3.2		да	да	нет	да	да	да
4420 0032 A(25 2000 04A)	Судокорпусник-ремонтник всех разрядов	3.1		3.1	3.2			2	2	3.1	2			2		3.2		да	да	нет	да	да	да
4420 0033 A(25 2000 04A)	Судокорпусник-ремонтник всех разрядов	3.1		3.1	3.2			2	2	3.1	2			2		3.2		да	да	нет	да	да	да
4420 0034 A(25 2000 04A)	Судокорпусник-ремонтник всех разрядов	3.1		3.1	3.2			2	2	3.1	2			2		3.2		да	да	нет	да	да	да
4420 0035 A(25 2000 04A)	Судокорпусник-ремонтник всех разрядов	3.1		3.1	3.2			2	2	3.1	2			2		3.2		да	да	нет	да	да	да
4420 0036 A(25 2000 04A)	Судокорпусник-ремонтник всех разрядов	3.1		3.1	3.2			2	2	3.1	2			2		3.2		да	да	нет	да	да	да
4420	Судокорпусник-ремонтник всех	3.1		3.1	3.2			2	2	3.1	2			2		3.2		да	да	нет	да	да	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
0043 A(25 6100 02A)	Турбинного оборудования всех разрядов																						
4420	Слесарь по ремонту реакторно-турбинного оборудования всех разрядов	3.2		2	2				2		3.1			2		3.2		да	да	нет	да	да	да
0045 A(25 6100 02A)	Слесарь по ремонту реакторно-турбинного оборудования всех разрядов	3.2		2	2				2		3.1			2		3.2		да	да	нет	да	да	да
4420	Слесарь по ремонту реакторно-турбинного оборудования всех разрядов	3.2		2	2				2		3.1			2		3.2		да	да	нет	да	да	да
0047 A(25 6100 02A)	Слесарь по ремонту реакторно-турбинного оборудования всех разрядов	3.2		2	2				2		3.1			2		3.2		да	да	нет	да	да	да
4420	Слесарь по ремонту реакторно-турбинного оборудования всех разрядов	3.2		2	2				2		3.1			2		3.2		да	да	нет	да	да	да
0048 A(25 6100 02A)	Слесарь по ремонту реакторно-турбинного оборудования всех разрядов	3.2		2	2				2		3.1			2		3.2		да	да	нет	да	да	да
4420	Слесарь по ремонту реакторно-турбинного оборудования всех разрядов	3.2		2	2				2		3.1			2		3.2		да	да	нет	да	да	да
0049 A(25 6100 02A)	Слесарь по ремонту реакторно-турбинного оборудования всех разрядов	3.2		2	2				2		3.1			2		3.2		да	да	нет	да	да	да
4420	Слесарь по ремонту реакторно-турбинного оборудования всех разрядов	3.2		2	2				2		3.1			2		3.2		да	да	нет	да	да	да
0050 A(25 6100 02A)	Слесарь по ремонту реакторно-турбинного оборудования всех разрядов	3.2		2	2				2		3.1			2		3.2		да	да	нет	да	да	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4420																							
0051	Слесарь по ремонту реакторно-турбинного оборудования всех разрядов	3.2		2	2				2		3.1			2		3.2		да	да	нет	да	да	да
6100																							
02A)																							
4420																							
0052	Слесарь по ремонту реакторно-турбинного оборудования всех разрядов	3.2		2	2				2		3.1			2		3.2		да	да	нет	да	да	да
A(25																							
6100																							
02A)																							
4420																							
0053	Электромонтажник судовой всех разрядов			2	2				2		3.1			2		3.1		да	нет	нет	нет	да	да
A(25																							
6100																							
03A)																							
4420																							
0054	Электромонтажник судовой всех разрядов			2	2				2		3.1			2		3.1		да	нет	нет	нет	да	да
A(25																							
6100																							
03A)																							
4420																							
0055	Электромонтажник судовой всех разрядов			2	2				2		3.1			2		3.1		да	нет	нет	нет	да	да
A(25																							
6100																							
03A)																							
Структурные подразделения в подчинении заместителя генерального директора - директора по технической эксплуатации флота/группа автоматики																							
2135	Руководитель группы			2	2						3.1			2		3.1		да	нет	нет	нет	да	да
0001																							
2135	Ведущий специалист (с зоной контролирующего доступа)	2		2	2						3.1			2		3.1		да	нет	нет	нет	да	да
0002																							
A																							
2135	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике 1 категории (с зоной контролирующего доступа)			2	2						3.1			2		3.1		да	нет	нет	нет	да	да
0003																							
A																							
2135	Ведущий специалист (с зоной контролирующего доступа)	2		2	2						3.1			2		3.1		да	нет	нет	нет	да	да
0006																							
A(21																							
3500																							

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
02A)																							
2135 0007 A(21 3500 03A)	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике 1 категории (с зоной контролирующего доступа)				2						3.1			2		3.1		да	нет	нет	нет	да	да
2135 0008 A(21 3500 03A)	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике 1 категории (с зоной контролирующего доступа)				2						3.1			2		3.1		да	нет	нет	нет	да	да
Структурные подразделения в подчинении заместителя генерального директора - Директора по технической эксплуатации флота/Технический отдел																							
2875 0001	Главный сварщик - руководитель испытательной лаборатории	3.1		2	2					3.1	3.1	2		2		3.2		да	да	нет	да	да	да
2875 0002 A	Инженер-технолог 1 категории	3.1		2	2					3.1	3.1	2		2		3.2		да	да	нет	да	да	да
2875 0004	Инженер-технолог	3.1		2	2					3.1	3.1	2		2		3.2		да	да	нет	да	да	да
2875 0005	Инженер-металловед 2 категории	3.2			2				2				2	1		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
2875 0006	Инженер по сварке	3.2		3.1	2					3.1	2			2		3.2		да	да	нет	да	да	да
2875 0007	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования 6 разряда	2		2	2						3.3			2	1	3.3		да	да	да	нет	да	да
2875 0009	Наладчик сварочного и газо-плазморезательного оборудования (всех разрядов)	3.2		2	3.1					3.1				2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
4420 0064 A(28 7500 02A)	Инженер-технолог 1 категории	3.1		2	2					3.1	3.1	2		2		3.2		да	да	нет	да	да	да
4420 0065 A(28 7500	Инженер-технолог 1 категории	3.1		2	2					3.1	3.1	2		2		3.2		да	да	нет	да	да	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
02A)																							
4420																							
0066																							
A\28	Инженер-технолог 1 категории	3.1		2	2					3.1	3.1	2		2		3.2		да	да	нет	да	да	да
7500																							
02A)																							
4420																							
0067																							
A\28	Инженер-технолог 1 категории	3.1		2	2					3.1	3.1	2		2		3.2		да	да	нет	да	да	да
7500																							
02A)																							
4420																							
0068																							
A\28	Инженер-технолог 1 категории	3.1		2	2					3.1	3.1	2		2		3.2		да	да	нет	да	да	да
7500																							
02A)																							
4420																							
0069																							
A\28	Инженер-технолог 1 категории	3.1		2	2					3.1	3.1	2		2		3.2		да	да	нет	да	да	да
7500																							
02A)																							
1480																							
0004	Повар всех разрядов											3.1		2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
A																							
1480																							
0006	Пекарь всех разрядов			2								3.2		2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
1480																							
0009	Повар всех разрядов											3.1		2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
A																							
4420																							
0057																							
A\14	Повар всех разрядов											3.1		2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
8000																							
04A)																							
4420																							
0058																							
A\14	Повар всех разрядов											3.1		2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
8000																							

Структурные подразделения директора эксплуатации и развитию инфраструктуры/Столовая

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

Дата составления: 26.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность)



Антонов Олег Николаевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.04.26
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)



Володько Руслан Иванович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.04.26
(дата)

Начальник отдела организации труда и
заработной платы

(должность)



Козуб Роман Анатольевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.04.26
(дата)

Начальник службы ядерной безопасности
и лицензирования

(должность)



Ивонин Виктор Владимирович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.04.26
(дата)

Начальник отдела безопасности
мореплавания

(должность)



Гончаренко Михаил Юрьевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.04.26
(дата)

Начальник отдела договорной и
претензионно-исковой работы

(должность)



Тронин Александр Владимирович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.04.26
(дата)

Главный инспектор по промышленной
безопасности

(должность)



Нерушева Валерия Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.04.26
(дата)

Руководитель группы по охране труда-
заместитель начальника службы

(должность)



Ковальская Ирина Сергеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.04.26
(дата)

Председатель ППО ФГУП «Атомфлот»
РГПРАЗП

(должность)



Морозов Александр Николаевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.04.26
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3745
(№ в реестре экспертов)



Воронина Наталья Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.12.2025
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2